ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 марта 2024 г.

	№
	70/435-5

	г. Кашин

Об определении количества стационарных ящиков для голосования в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий Кашинского городского округа и переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В целях обеспечения голосования избирателей в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий Кашинского городского округа и возможности участия в голосовании избирателей, которые внесены в список избирателей и не могут самостоятельно по уважительным причинам прибыть в помещение для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, на основании Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:

	1.	Определить количество используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 296 – 325 на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования и переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению.
2.     Довести настоящее постановление до участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 296 – 325.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского округа С.В. Смирнова.
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Ю.Ю. Каменева

[bookmark: _GoBack]

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа

	от 01 марта 2024 г.№ 71/435-5

Количество используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 296 – 325 стационарных ящиков для голосования в помещениях для голосования и переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№
п/п
	Наименование участковых избирательных комиссий
(далее - УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	1.
	УИК № 296
	499
	1
	2

	1.
	УИК № 297
	572
	1
	2

	1.
	УИК № 298
	1051
	1
	3

	1.
	УИК № 299
	1205
	1
	3

	1.
	УИК № 300
	1352
	1
	3

	1.
	УИК № 301
	1238
	1
	3

	1.
	УИК № 302
	1084
	1
	3

	1.
	УИК № 303
	1026
	1
	3

	1.
	УИК № 304
	1170
	1
	3

	1.
	УИК № 305
	1172
	1
	3

	1.
	УИК № 306
	1204
	1
	3

	1.
	УИК № 307
	371
	1
	2

	1.
	УИК № 308
	323
	1
	2

	1.
	УИК № 309
	304
	1
	2

	1.
	УИК № 310
	534
	1
	2

	1.
	УИК № 311
	297
	1
	2

	1.
	УИК № 312
	230
	1
	2

	1.
	УИК № 313
	606
	1
	2

	1.
	УИК № 314
	533
	1
	2

	1.
	УИК № 315
	410
	1
	2

	1.
	УИК № 316
	457
	1
	2

	1.
	УИК № 317
	340
	1
	2

	1.
	УИК № 318
	647
	1
	2

	1.
	УИК № 319
	292
	1
	2

	1.
	УИК № 320
	170
	1
	2

	1.
	УИК № 321
	266
	1
	2

	1.
	УИК № 322
	284
	1
	2

	1.
	УИК № 323
	462
	1
	2

	1.
	УИК № 324
	429
	1
	2

	1.
	УИК № 325
	672
	1
	2